



CENTRO DE SOLUCIONES ANALÍTICAS INTEGRALES CENTROCESAL Cía. Ltda.

Laboratorio Analítico, Bioquímico, Químico y Microbiológico Servicios de asesoría, auditoría y consultoría

D. M. Quito, 17 de Octubre del 2017

Señor Licenciado Arturo Rene Castro Ocampo Presente.-

De mi consideración:

Tenemos el agrado de comunicarle que la Junta General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía "CENTRO DE SOLUCIONES ANALÍTICAS INTEGRALES CENTROCESAL CÍA. LTDA.", realizada el día 16 de Octubre del 2017, se decidió por unanimidad reelegirlo como PRESIDENTE de la misma, con todas las atribuciones y facultades que le confieren la Ley y los Estatutos de la Empresa.

Su nombramiento tendrá una duración de tres años.

"CENTRO DE SOLUCIONES ANALÍTICAS INTEGRALES CENTROCESAL CÍA. LTDA." se constituyó el 01 de Septiembre del 2005, por escritura pública celebrada ante la Notaría Segunda del Distrito Metropolitano de Quito, doctora Ximena Moréno de Solines e inscrita el 29 de Septiembre del mismo año.

Deseándole éxitos en sus funciones, nos suscribimos de usted.

Atentamente,

Dr. López Monteros Carlos Aníbal

Gerente General

Dr. Silva Montenegro Germánico Patricio

Subgerente

En la presente fecha, declaro que acepto el cargo de PRESIDENTÉ de la Compañía "CENTRO DE SOLUCIONES ANALÍTICAS INTEGRALES CENTROCESAL CÍA. (LÍTDA.", para el cual he sido designado, sometiéndome desde ya a las disposiciones pertinentes.

Quito, D. M. 17 de Octubre del 2017

Lcdo. Castro Ocampo Arturo Rene

CC: 1707215990